Primo igit̄ etc. Erāt vtiqz pharisei et scribe supbi q̄rentes in dictis et factis suis laudes hoim̄ q̄ uanā gl̄iam. Mat. xxij. Dia opa sua faciunt vt videant ab hoibz. Nisi ergo abundauerit etc. qz nos oportet oia facere ad gl̄iam dei. j. Lo. x. Dia in gl̄iam dei facite. et Mat. vj. Attendite ne iusticiā vestra faciat corā hoibz vt videam̄ ab eis: alioqn̄ mercedē nō habebit̄ apud p̄tē vestrā q̄ in cel̄ est. Miserabil̄ certe et vituperabilis ē inanis gl̄ia. Tū rōne breuis duracionis. Ps. Inimici dñi mox vt honorificati fuerint et exaltati deficiētes queadmodū fum⁹ deficient. Tū rōne dānicacionis qz p̄ vacua et falsa gl̄ia amittit hō vera et celestē gl̄iam. Mat. v. Amē dico vob̄ receperit merce. suā. Gl̄n. iij. Reg. xx. Ezechias qz thesauros suos ondit babilonij oēs pdidit. Tū rōne obligatiois. i. ad p̄nā eternā Apo. xvij. Quārū se gl̄ificauerit et in delictis suis: tātū date illi tormētū et luctū. **S**ecundo p̄t auariciā. Sic em̄ seruebāt pharisei deo p̄t lucrū tpale. qm̄ vt h̄ Lu. xvj. auari erant. Gl̄n. mat. xxij. Ne vob̄ scribe et pharisei q̄ domos viduar. co meditis in orōne lōga orātes. Nisi ḡ abundauerit etc. Audite o viri ecclesiastici: videte ne p̄ lucro tpali dño seruiat̄: et sic silesitis phariseis. **T**ertio p̄t aciditā. qz vtiqz negligent agit̄ Illud. ij. Lo. ix. Nō ex tri. aut ex neces. hilarē eni datorē dñi. de⁹. Et ioh̄. xxij. Estote solliciti vt custodi. cūcta q̄ scripta sunt. Et Ro. xij. Sollicitudie nō

pigr̄. et Col. ij. De qd agit̄ ex aio opa n̄ sic deo non hoibz sciētes qm̄ a deo recipiēt mercedē. Si aut̄ negligent agit̄: ira dei iur̄. **E**xemplū narrat ceterū. Sacerdos qdā in ordine cisterciē solit⁹ fuit dict⁹ matutinis in illo intervallo q̄ solent fr̄s vacare orōni sup vnā sedū se deponere et in orōnis p̄ba dormire. Gl̄n. lens ḡ dñs illi ondere qz illa horaz maxie tali loco nō cēt dormitādū sz in orōne vigilandū: apparuit sibi in cruce x̄so do: so ad illū vt dicere videret: qz tepid⁹ es et acidio: sus: n̄ es dign⁹ facie meā itueri. et h̄ sepi⁹ illi p̄rigisse restat⁹ ē. Virū certe ac misera: hile: mundani diligent̄ agūt p̄ tpalibus et nos tā negligent̄ agūt p̄ sp̄ual̄ lucro. Bern̄. Quid ignauie ē fr̄s: ardēt⁹ appetit hoies p̄nitiosa q̄ nos vtilia: alacri⁹ currūt ad mortē q̄ nos ad vitā.

Pro t̄tio ar. applica qd h̄ sabbo post Tr̄ia dñica aduenit. Abijctam⁹ etc

Dñica. vj. post Trinitatis. Sermo. v.

Nisi abund. Si mortui sum⁹ cū ch̄o: credim⁹ qz sil̄ viuem⁹ cū ch̄isto

Ro. vj. Si mortui vere sum⁹ cū ch̄o: viuemus inquā sine labore: sine dolore: sine timore. De p̄mo Apo. xiiij. A modo iā dic̄ sp̄s vt req̄scāt a laboribz suis. De sc̄do Esa. xxxv. Gaudiū et exul. obtinebūt et fugiet dolor et gemitus. De tertio p̄terb. j. Qui me audierit: absqz terrore requiescet etc. **N**isi etc.